[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.12.2017   № 974
п. Батецкий

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года    № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 26.11.2014 № 779 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»:

1.1.В пункте 1 раздел «Избирательный участок № 109» изложить в следующей редакции:

"Избирательный участок № 109

Центр избирательного участка – Батецкий район, д. Новое Овсино.

В состав избирательного участка входит часть территории Передольского сельского поселения:

деревни: Большой Волок, Большой Теребец, Бор, Брод, Заполье, Заречная, Заупора, Кшева, Лихарева Горка, Любенец, Малый Волочёк, Малый Теребенец, Михайловское, Новое Овсино, Ожогин Волочёк, Передольская, Подберезье, Подгорье, Редбуж, Речка, Столбец, Уномерь, Черновицы, Щепино.

Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосования – помещение Администрации Передольского сельского поселения по адресу: Батецкий район, д. Новое Овсино, ул. Центральная, д. 2.

Место нахождения помещения для голосования – помещение муниципального автономного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы д. Новое Овсино им. Героя Советского Союза Георгия Туруханова по адресу: Батецкий район, д. Новое Овсино, ул. Школьная, д. 4.

Количество избирателей – 511. ».

1.2. В пункте 1 раздел «Избирательный участок № 110» изложить в следующей редакции:

« Избирательный участок № 110

Центр избирательного участка – Батецкий район, д. Мелковичи.

В состав избирательного участка входит часть территории Передольского сельского поселения:

деревни: Большое Войново, Большие Селищи, Борки, Дедино, Корокса, Красовицы, Кчера, Лапушицы, Лёжно, Мелковичи, Нежатицы, Павшицы, Пустошки, Светлая, Старое Голубково, Страшево.

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – помещение Мелковичского сельского дома культуры по адресу: Батецкий район, д. Мелковичи, ул. Молодежная, д. 20.

Количество избирателей – 293.».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района и сайте Администрации Батецкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                          В.Н.Иванов
рв
№56р

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 26.11.2014 № 779